POZZETTO DI ARRIVO CON GRIGLIATURA

LEGENDA FILIERA STATO DI FATTO
POZZO DI SOLLEVAMENTO

GRIGLIA MANUALE
DISSABBIATORE- DISOLEATORE
VASCA DI OSSIDAZIONE

SEDIMENTAZIONE FINALE

VASCA DI

POZZO RICIRCOLO FANGHI

1
2
3
4
5
6
!
8

ISPESSIMENTO FANGHI
LETTI DI ESSICCAMENTO

9

POZZETTO DI PRELIEVO FISCALE

VASCA DI CONTATTO

10
11

POZZO AUTOCLAVE
MISURATORE DI PORTATA

LOCALE SERVIZI
TORBIDIMETRO

12
13
7]

PASS

Elettromeccaniche esistenti

LINEA FANGHI

LINEA ACQUE

LINEA ACQUA SERVIZI
LINEA SCHIUME

'~ LINEA ACQUA BY-
E SISTEMI DI MISURA

LEGENDA FLUSSI
LEGENDA ELETTROMECCANICA

Griglia grossolana
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